
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 
666 
89 
73 
7 

113 
15 
36 

144 
1 

97 
3 

61 
19 
17 
95 
27 
82 
21 
16 
44 
77 

188 
4 

83 
195 
99 
14 
81 
33 

Class 
ONIX - PRO 

ONIX - PRO 

ONIX - SPRINT 

ONIX - PRO 

CELTA - SUPER 

ONIX - PRO 

CELTA - SPORT 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - PRO 

CELTA - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - SPRINT 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - SPRINT 

ONIX - SPRINT 

CELTA - SPORT 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - SPRINT 

CELTA - SUPER 

CELTA - SPORT 

CELTA - SUPER 

CELTA - SUPER 

CELTA - SPORT 

CELTA - SPORT 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - PRO 

ONIX - SPRINT 

Name 
THE DOCTOR 

F.VALVERDE 

G.SINORI 

GABE 

J. GUIMARÃES 

D.FERRARI 

M. CLAUSET 

T.BARCI 

P. SANTOS/FRIZON 

A. STARK BRAGA 

C.GRIECO 

LUCAS BC 

B. LEE 

L. LEONARDO 

JULIAN 

T. CUNHA/GLEYSON 

ALE FRANCA 

L. SALOMÉ 

ZEKINHA 

D. STACCIARINI 

CACÁ NETO 

RAPHA FIORE 

P. LEONE 

A.ARDITO 

ALEXANDER / LICH 

M. LIBERATO / SUNÃO 

R.RAMOS 

F. VISCARDI / S. SIQUEIRA 

LUCIO BC 

Laps 
8 

4 

4 

4 

7 

8 

7 

6 

7 

5 

7 

5 

8 

6 

6 

8 

8 

9 

3 

9 

2 

5 

2 

2 

3 

6 

1 

1 

Best Tm 
2:12.509 

2:12.667 

2:13.774 

2:13.897 

2:13.937 

2:14.672 

2:15.110 

2:15.311 

2:15.666 

2:15.720 

2:15.918 

2:15.945 

2:15.966 

2:17.468 

2:18.344 

2:18.731 

2:19.358 

2:19.843 

2:21.353 

2:21.631 

2:23.276 

2:23.298 

2:27.115 

2:29.657 

2:37.800 

2:40.225 

6:30.136 

14:00.466 

Diff 

0.158 

1.265 

1.388 

1.428 

2.163 

2.601 

2.802 

3.157 

3.211 

3.409 

3.436 

3.457 

4.959 

5.835 

6.222 

6.849 

7.334 

8.844 

9.122 

10.767 

10.789 

14.606 

17.148 

25.291 

27.716 

4:17.627 

11:47.957 

Gap 

0.158 

1.107 

0.123 

0.040 

0.735 

0.438 

0.201 

0.355 

0.054 

0.198 

0.027 

0.021 

1.502 

0.876 

0.387 

0.627 

0.485 

1.510 

0.278 

1.645 

0.022 

3.817 

2.542 

8.143 

2.425 

3:49.911 

7:30.330 

In Lap 
5 

4 

1 

3 

7 

8 

6 

2 

7 

1 

7 

5 

8 

6 

6 

4 

1 

9 

1 

9 

2 

1 

1 

2 

2 

6 

1 

1 

0 

S1 Best 
50.094 

50.467 

51.380 

50.665 

51.058 

51.223 

51.095 

51.832 

52.142 

51.623 

52.052 

52.239 

52.040 

52.579 

52.583 

52.719 

53.028 

53.748 

53.701 

54.280 

55.407 

57.225 

54.567 

56.800 

1:00.858 

1:01.603 

S2 Best 
48.594 

48.626 

48.882 

49.120 

48.982 

49.267 

49.260 

49.766 

49.388 

49.320 

49.226 

49.522 

49.667 

50.721 

50.047 

50.050 

50.834 

51.159 

50.712 

52.305 

53.014 

51.209 

52.309 

54.967 

50.601 

59.565 

1:02.489 

49.800 

1:06.190 

S3 Best 
33.714 

33.556 

33.512 

33.535 

33.884 

34.007 

33.467 

33.426 

34.119 

33.891 

34.114 

34.175 

34.259 

34.168 

35.700 

34.675 

34.455 

34.334 

34.941 

34.686 

34.848 

34.358 

34.611 

36.659 

35.566 

39.057 

55.358 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 16:17:19 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
STR 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 15:44:41 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 15:45 


