



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

STR

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

20/02/2026 15:45

Practice (30:00 Time) started at 15:44:41

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	666	ONIX - PRO	THE DOCTOR	8	2:12.509			5	50.094	48.594	33.714
2	89	ONIX - PRO	F.VALVERDE	4	2:12.667	0.158	0.158	4	50.467	48.626	33.556
3	73	ONIX - SPRINT	G.SINORI	4	2:13.774	1.265	1.107	1	51.380	48.882	33.512
4	7	ONIX - PRO	GABE	4	2:13.897	1.388	0.123	3	50.665	49.120	33.535
5	113	CELTA - SUPER	J. GUIMARÃES	7	2:13.937	1.428	0.040	7	51.058	48.982	33.884
6	15	ONIX - PRO	D.FERRARI	8	2:14.672	2.163	0.735	8	51.223	49.267	34.007
7	36	CELTA - SPORT	M. CLAUSET	7	2:15.110	2.601	0.438	6	51.095	49.260	33.467
8	144	CELTA - ROOKIE	T.BARCI	6	2:15.311	2.802	0.201	2	51.832	49.766	33.426
9	1	ONIX - PRO	P. SANTOS/FRIZON	7	2:15.666	3.157	0.355	7	52.142	49.388	34.119
10	97	CELTA - SUPER	A. STARK BRAGA	5	2:15.720	3.211	0.054	1	51.623	49.320	33.891
11	3	ONIX - PRO	C.GRIECO	7	2:15.918	3.409	0.198	7	52.052	49.226	34.114
12	61	ONIX - SPRINT	LUCAS BC	5	2:15.945	3.436	0.027	5	52.239	49.522	34.175
13	19	CELTA - ROOKIE	B. LEE	8	2:15.966	3.457	0.021	8	52.040	49.667	34.259
14	17	CELTA - ROOKIE	L. LEONARDO	6	2:17.468	4.959	1.502	6	52.579	50.721	34.168
15	95	ONIX - SPRINT	JULIAN	6	2:18.344	5.835	0.876	6	52.583	50.047	35.700
16	27	ONIX - SPRINT	T. CUNHA/GLEYSON	8	2:18.731	6.222	0.387	4	52.719	50.050	34.675
17	82	CELTA - SPORT	ALE FRANCA	8	2:19.358	6.849	0.627	1	53.028	50.834	34.455
18	21	CELTA - ROOKIE	L. SALOMÉ	9	2:19.843	7.334	0.485	9	53.748	51.159	34.334
19	16	ONIX - SPRINT	ZEKINHA	3	2:21.353	8.844	1.510	1	53.701	50.712	34.941
20	44	CELTA - SUPER	D. STACCIARINI	9	2:21.631	9.122	0.278	9	54.280	52.305	34.686
21	77	CELTA - SPORT	CACÁ NETO	2	2:23.276	10.767	1.645	2	55.407	53.014	34.848
22	188	CELTA - SUPER	RAPHA FIORE	5	2:23.298	10.789	0.022	1	57.225	51.209	34.358
23	4	CELTA - SUPER	P. LEONE	2	2:27.115	14.606	3.817	1	54.567	52.309	34.611
24	83	CELTA - SPORT	A.ARDITO	2	2:29.657	17.148	2.542	2	56.800	54.967	36.659
25	195	CELTA - SPORT	ALEXANDER / LICH	3	2:37.800	25.291	8.143	2	1:00.858	50.601	35.566
26	99	CELTA - ROOKIE	M. LIBERATO / SUNÃO	6	2:40.225	27.716	2.425	6	1:01.603	59.565	39.057
27	14	CELTA - ROOKIE	R.RAMOS	1	6:30.136	1:17.627	49.911	1		1:02.489	55.358
28	81	ONIX - PRO	F. VISCARDI / S. SIQUEIRA	1	14:00.466	:47.957	30.330	1		49.800	
29	33	ONIX - SPRINT	LUCIO BC					0		1:06.190	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO